Ζητούμε, όπως το Δημοτικό Συμβούλιο προβεί στην έγκριση διοργάνωσης του κύκλου 

μάθησης «Οικοδομώντας το Παιδαγωγικό Προφίλ του Σχολείου». 
Ο συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης εξόδων διοργάνωσης του ανωτέρω κύκλου μάθησης 

«Οικοδομώντας το Παιδαγωγικό Προφίλ του Σχολείου» ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 15.6473.05004 με τίτλο «ΈΞΟΔΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΠΑΙΔ.ΣΤΑΘ.ΕΚΠ.ΔΡΑΣ» και θα 
πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους Ν. 4412/2016 και Ν. 4441/2016.  

Σημειώνουμε  εδώ ότι η δαπάνη σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της